Of/GSDB/118/17

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador DÁRIO BERG ER

Senhor Presidente,

ir"\ ~, L, 1 "-"- e . \--{_

l)- 1-.1 2 6_o~ lji)

Cumprimentando-o, apresento, com fundamento no art. 293, inciso
II, do Regimento Interno do Senado Federal, declaração escrita de voto contrário
à proposta de instituição do Fundo Especial de Financiamento de campanha com
recursos públicos.

Certo de poder contar com a valiosa atenção de Vossa Excelência
desde já agradeço e renovo expressão do meu elevado apreço e consideração.

Cordialmente,

Ao Exmo. Sr.

Senador EUNÍCIO OLIVEIRA

Presidente do Senado Federal

NESTA